様式第３号

「仕事と生活の両立応援宣言」変更届出書

令和  年  月  日

雇用労働政策課長 殿

所在地

               企業、事業所名

（フリガナ）

代表者氏名

標記について下記のとおり変更したいので届け出ます。

記

１ 変更事項

 □ 宣言内容

 □ ＰＲ内容

 □ 写真

 □ その他 （                       ）

２ 変更内容

            変 更 前

           変 更 後